czola przed ich wielkością moralną i uczyć się będziemy, jak potrzeba kochać prawdę i o nią walczyć.

« *Związek połączonych studentów petersburskich* », d. 7 (19) marca 1887 r.

Proklamacje rozrzucono również w Instytucie technologicznym, w Leśnym Instytucie, kursach żeńskich i t. p. Gdy zagrożono zamknięciem tym zakładom, przedstawicielki płci pięknej zwróciły się do studentów z prośbą « niegubienia ich », młodzi kawalerowie rewolucyjni unieśli się grzecznością i zadość wymaganiom uczynili.